REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL LOCAÇÃO DE BANHEIROS QUIMÍCOS, 

COM O OBJETIVO DE ATEND0ER À DEMANDA DA SECRETARIA DE TURISMO, SAÚDE E A 

DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E DO TRABALHO DO MUNICÍPIO DE LAGARTO (SE). 

VALOR ESTIMADO DA CONTRATAÇÃO: 
R$ 1.161.159,79 (um milhão, cento e sessenta e um mil, cento e cinquenta e nove reais e sessenta e nove 

centavos) 

DATA DA SESSÃO PÚBLICA: 

Dia 20/02/2026 às 09:00hs 

CRITÉRIO DE JULGAMENTO: 

MENOR PREÇO POR LOTE 

MODO DE DISPUTA: 

FECHADO E ABERTO 

PREFERÊNCIA MICROEMPRESA OU PEQUENO PORTE: 

NÃO 

EDITAL

[...]

poderá ensejar a suspensão da execução contratual, sem prejuízo da aplicação das sanções 

administrativas cabíveis, nos termos da legislação aplicável e do instrumento convocatório. 

15. ESTIMATIVAS DO VALOR DA CONTRATAÇÃO 

15.1. O custo estimado total da contratação é de R$ 1.161.159,79 (um milhão, cento e sessenta e um 

mil, cento e cinquenta e nove reais e sessenta e nove centavos), conforme custos unitários apostos na 

tabela exposta neste Termo. 

Lagarto (SE) 05 de janeiro de 2026.  

ANEXO I.1 

ESTUDO TÉCNICO PRELIMINAR 

OBJETIVO DO PRESENTE DOCUMENTO 

Caracterizar, através do Estudo Técnico Preliminar (ETP), determinada necessidade, descrevendo